МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.11.2015 №66

Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы по вопросу актуализации соглашения с Контрольно-счетной палатой Москвы о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

На основании статьи 26.1. Закона города Москвы от 30.06.2010 № 30 «О Контрольно-счетной палате Москвы» для заключения соглашения с Контрольно-счетной палатой Москвы (далее – КСП Москвы), Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решило:

1.	Обратиться в КСП Москвы для актуализации соглашения с КСПМосквы о передаче КСП Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2.	Главному бухгалтеру - советнику по финансово-экономическим вопросам СимкинуА.В. информировать КСПМосквыо данном решении.
3.	Направить копию настоящего решения в КСПМосквы в течение 3-х рабочих дней.
4.	Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5.	Контроль за исполнением решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Н.П. Каменеву.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово	В.С. Афанасьев